IVA ( 21%) 20.826,44 € 
Pressupost d’Execució per contrata 
(PEC) 120.000,00 € 100,00% 

Pressupost d’Execució per contrata 
(PEC) 

120.000,00 € 

Superficie d'actuació 558,00 m2 
Cost unitari 215,05 €/m2 

El pressupost d’execució general per contracta, correspon a 120.000,00 €  ( 21% IVA 
inclòs).  
(CENT VINT MIL EUROS) 

1.8. CONSIDERACIÓ FINAL 

A continuació es detalla el pressupost general per contracta de PROJECTE DE MILLORA 
D’ACCÉS AL NUCLI URBÀ DE LA VILA DE LLANÇÀ I ELS JARDINS DE LA CASA 
MARLY DE LLANÇÀ:  

Llei 9/2017, 8 de novembre 2017 
Contractes del Sector Públic

[...]

01-7 P21Q1-HBNB U Desmuntatge d'element d'equipament fix o mòbil, de 500 kg de pes, com a màxim
i a una alçària de 5 m, com a màxim, amb mitjans manuals i mecànics i aplec de
materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges

TOTAL EUROS PER U 109,41 € cent  nou amb quaranta-u
Euros

01-8 P214C-IZLS M3 Desmuntatge de mur de paredat, amb mitjans manuals, neteja, aplec de material
per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

TOTAL EUROS PER M3 213,42 € dos-cents tretze amb
quaranta-dos Euros

[...]

serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm,
arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció en
volum 1:8, sobre solera de formigó de 20 cm de gruix i reblert lateral amb terra de
la mateixa excavació

TOTAL EUROS PER U 157,80 € cent  cinquanta-set amb
vuitanta Euros

04-4 PD06-VO3O U Pou de registre de peces de formigó prefabricat circular de diàmetre 80 cm i 1,6 m
de fondària, amb solera amb mitja canya de formigó en massa hm - 20 / b / 20 /
x0, de 15 cm de gruix mínim i de planta interior 1.2x1,2 m per a tub de diàmetre

[...]

40 cm, i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat aparent de fosa
dúctil per a pou de registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i
classe d400 segons norma une-en 124 col·locat amb morter i graons de
polipropilè armat

TOTAL EUROS PER U 546,52 € cinc-cents quaranta-sis
amb cinquanta-dos Euros

04-5 PD781-Q0L0 M Claveguera amb tub de pvc-u de paret sòlida per a sanejament soterrat sense
pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal dn 315, classe de
rigidesa anular sn 4 (rigidesa anular >= 4kn/m2), codi d'àrea d'aplicació u (ús en

[...]

hne-20/p/20 de resistència a compressió 20 n/mm2, consistència plàstica i
grandària màxima del granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava,
bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada,
pas lliure de 600x600 mm classe b125 segons norma une-en 124

TOTAL EUROS PER U 268,45 € dos-cents seixanta-vuit
amb quaranta-cinc Euros

05-4 PJS7-HBCF U Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1'' de diàmetre, connectat a canonada
d'alimentació

TOTAL EUROS PER U 23,30 € vint-i-tres amb trenta
Euros

05-5 PJSE-6UBQ U Electrovàlvula per a instal·lacio de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb

[...]

05-6 PJSA2-92MK U Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per
teclat via radio, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat
superficialment, connectat als aparells de control, als elements gobernats,
programat i comprovat

TOTAL EUROS PER U 303,09 € tres-cents tres amb nou
Euros

05-7 PFB4-DW40 M Tub de polietilè de designació pe 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de
pressió nominal, sèrie sdr 11, une-en 12201-2, connectat a pressió, amb grau de
dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa